
UCHWAŁA NR XXXV/180/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków obowiązujących na terenie miasta Chojnowa na okres od dnia 1 czerwca 2017 roku do dnia 

31 maja 2018 roku

Na podstawie art.24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z 2015 r. poz.139), oraz wniosku Chojnowskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie, ul. Drzymały 30 o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z dnia 22 marca  2017 r., Rada Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się na terenie miasta Chojnowa taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 1 czerwca 2017 r. do 31 maja 2018 roku.Wysokość cen 
i stawek opłat netto za dostarczoną wodę.

Cena/stawkaL.p Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie
netto z VAT

Jednostka 
miary

1 2 3 4 5 6
1 Gospodarstwa domowe 

przemysłowi i poza 
przemysłowi odbiorcy 
usług (wszyscy).
Gmina Miejska Chojnów 
za wodę pobraną ze 
zdrojów ulicznych do 
zasilania publicznych 
fontann i na cele 
przeciwpożarowe oraz do 
zraszania publicznych 
ulic i publicznych 
terenów zielonych.

Cena za 1m3
dostarczonej wody

4,03 4,35 zł/m3

Wysokość cen i stawek opłat netto za odprowadzenie ścieków.

Cena/stawkaLp Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie
netto Z VAT

Jednostka 
miary

1 2 3 4 5 6
1 Gospodarstwa domowe 

przemysłowi i poza 
przemysłowi odbiorcy 
usług (wszyscy)

Cena za 1 m3
odprowadzonych ścieków

4,92 5,31 zł/m3

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.

Id: 217E60B9-4FFA-4B1B-9814-953D0A14725E. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 217E60B9-4FFA-4B1B-9814-953D0A14725E. Podpisany Strona 2




